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Aktivitātes Sadarbības tīkla projektā

Janvārī izsludināts konkurss Sadarbības tīkla dalībniekiem de minimis atbalsta
saņemšanai uzlabojumu veikšanai savās mājaslapās. Pieteikumu iesūtīšanas termiņš
20.februāris.

01

03
02

Janvārī turpinājās biroja, valdes sanāksmes ar Enter Gauja jaunās mājaslapas
tehniskās specifikācijas izstrādātāju un lapas izveidotāju “GlobalPRO”. Apspriesta
mājaslapas vietnes uzbūve, mājaslapas informācijas administrēšana, MI rīki
mājaslapā. Kā arī sākta tehniskās specifikācijas izstrāde mājaslapai.

No 23. līdz 25.janvārim prezentējām Gaujas Nacionālā parka tūrisma piedāvājumu
Spānijas ceļotājiem starptautiskā tūrisma izstādē FITUR Madridē Latvijas kopstendā.
Ceļotāji plāno doties uz Latviju jau pavasarī, vasarā šogad! Interesē dabas tūrisma, 

kultūrvēstures, ģimeņu, aktīvās atpūtas tūrisma piedāvājumi. Izstādi apmeklēja 255 000
apmeklētāju, savukārt savu tūrisma piedāvājumu prezentēja 111 valstis vairākās izstādes hallēs

Aktivitātes biedrībā

04 No 16. līdz 18.janvārim Gaujas Nacionālā parka tūrisma piedāvājums popularizēts
starptautiskajā tūrisma izstādē MATKA Helsinkos, Somijā. Uzrunātie ceļotāji izrādīja
interesi par dabas tūrisma (pārgājieni, velobraucieni, laivu braucieni), 

7.-8.janvārī Enter Gauja birojs tikās un attīstīja sadarbības ar turoperatoriem un
medijiem, tūrisma digitālām platformām Travel Trade Days Latvijas kopstendā
Utrehtā, Nīderlandē. 05

Tikšanās norisinājās ar turoperatoriem: Imagine travel (Beļģija), Bharte Reizen (Nīerlande)
Tikšanās norisinājās ar medijiem, satura veidotājiem : Brad Wheal, The smiley food journal, Travel
diaries, Mooieplekkenopaarde.nl (Nīderlande), Hienhot.nl (Nīderlande), Dit is Anne (Nīderlande),
Vakantie met Kinderen (Nīderlande), Naturescanner.nl (Nīderlande), Stralendschrijven.nl
(Nīderlande), Van Splunter media (Nīderlande), Kleine Werldreiziger (Nīderlande), Reisgoesting.be
(Beļģija), destination explorer (Nīderlande).
Tikšanās norisinājās ar SEO tekstu veidotāju Travel Imagineering (Nīderlande)
Tikšanās norisinājās ar starptautiskas tūrisma platformas speciālistu: Route You

kultūrvēstures, ģimenes atpūtas, gastronomijas, degustācijas, militārā mantojuma tūrisma iespējām
Gaujas Nacionālajā parkā. Starptautisko tūrisma izstādi MATKA 2026.gadā apmeklēja 59 200
apmeklētāju, 15000 tūrisma nozares profesionāļi no vairāk nekā 70 valstīm.
Tikšanās norisinājās ar tūroperatoriem: Buubles&More (Somija)
Tikšanās norisinājās ar medijiem: Politiken (Dānija), Expedition anywhere ( Nīderlande), Travelpack
Tikšanās norisinājās ar PR aģentūru Joyvoy (Zviedrija)
Tikšanās norisinājās ar starptautiska projekta vadītāju James Simpson (Somija) un Kalle Punto
(Somija) ( Medeka-virtuaalikuntoutus
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07 Janvārī publicēts reklāmraksts Norvēģijas ceļojumu medijā ReiseLyst drukāti un
digitāli par Gaujas Nacionālā parka tūrisma piedāvājumu. Kā arī izstrādāts online
raksts publicēšanai medijā. Medija auditorija: 50 000 apmeklētāju mēnesī, izdevuma
tirāža 200 000. 

08 Norisinājās kontaktbiržas tikšanās organizēšana ar turoperatoriem no Vācijas,
Norvēģijas, Nīderlandes. Norise 06.02. Rīgā, Balttour izstādes norises laikā. Mērķis:
prezentēt Gaujas Nacionālā parka tūrisma piedāvājumu un attīstīt sadarbības.

09 Izveidota 2025.gada atskaite un publicēta Enter Gauja mājaslapā ŠEIT. Atskaite
atspoguļo veiktās aktivitātes, kā arī sasniegtās auditorijas soc.tīklu ierakstiem,
maksas reklāmām un mediju rakstiem.

10
20.janvārī Valmierā norisinājās Valmieras novada tūrisma piedāvājuma izzināšanas
vizīte GNP teritorijā esošo novadu tūrisma speciālistiem, Enter Gauja biroja
speciālistiem un Rīgas Tūrisma informācijas centra speciālistiem. Nākamā šāda
sadarbības un izzināšanas vizīte 19.februārī Siguldā.

11
Publicēti biedru pasākumi mājas lapā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta
jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. Esat aicināti
iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz  
info@entergauja.com. Kā arī aicinām Facebook platformā uzaicināt Enter Gauja co-
host statusā. 

Janvārī apstrādāti 11 pieprasījumi biedrības e-pastā, Whatsapp, Facebook Messenger
par Enter Gauja mājaslapā sniegto biedru pakalpojumiem.12

06
8.janvārī Enter Gauja biroja speciālists tikās un attīstīja sadarbības ar
turoperatoriem, medijiem starptautiskā kontaktbiržā Travelmatch2026 Oslo,
Norvēģijā. Norvēģijas tirgum nepieciešams uzsvars uz uzticību, mierīgu ceļošanu,
pieejamu dabu, kultūru, pilsētvides naktsmītnēm un kvalitatīvu vizuālo saturu.

https://www.entergauja.com/userfiles/files/2025%20Enter%20Gauja_atskaite.pdf
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14 29.janvārī norisinājās lokālā lekcija “Zīmola izveide” GNP reģionā. Prezentācija
pieejama ŠEIT.

Aktivitātes Uzņēmējdarbības veicināšanas
projektā

13 22.janvārī plkst.17:00 - 20:00 norisināsies starptautiska lekcija “What are the tricks
of good marketing?”. Lekcijas prezentācija un video ieraksts pieejams ŠEIT.

15 Aicinām piedalīties! 12.martā pkst.17:00 - 20:00 norisināsies starptautiska lekcija
“How to manage financies??”. Valoda: angļu. Vieta: Zoom tiešsaiste.
Lūgums rakstīt info@entergauja.com, ja vēlaties saņemt lekcijas Zoom saiti. .

Aktivitātes Dabas un kultūras vietu iepazīšana
vietējiem iedzīvotājiem un apmeklētājiem projektā

16 28.-30.janvārī norisinājās projekta partneru tikšanās un projekta attīstīšana Imatra,
Somijā. Sanāksmēs partneri plānoja digitālās platformas izveidi, pasākumus
mērķgrupām, kā arī apmeklēja vietējos dabas un kultūrvēstures objektus.

17
Janvārī norisinājās izglītojoša un sadarbības veicināšanas pasākumu organizēšana
GNP reģionā projekta mērķauditorijai. Pasākumos plānots izzināt kulūtvēstures un
dabas objektu vērtības reģionā, kā arī izzināt galvenos motivatorus bērniem un
jauniešiem doties dabā.

https://drive.google.com/file/d/1VP-oTN2365UblEgDrCtENd2iV15aFsUf/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1BjKQVzK011bZjWGqSbzjYXcpFQWnvISK?usp=sharing
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Mājas lapas apmeklējums

ValodaValsts

Janvārī Entergauja.com apmeklēta no 99 valstīm Janvārī Entergauja.com skatīta 36 valodās



Facebook: Seko 6233 cilvēki (jauni 27 sekotāji)
Janvārī kopā publicēti 12 ieraksti un sasniegtā  FB auditorija 13127 profili. Skatītāji 4819
Enter Gauja National Park lapai apmeklējuma reizes -704. Klikšķi uz saitēm - 14

Instagram: seko 3531 cilvēki (jauni 17 sekotāji)
Publicēti 8 ieraksti un 139 stāsti (story). 10211, lapas apmeklējumi -1026
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Soc. tīklu statistika:

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


